АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от 16.12.2013г.                                                                                                     №77

О внесении изменений в Порядок
отнесения расходов бюджета
муниципального района к целевым
статьям и видам расходов бюджета

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Порядок отнесения расходов бюджета муниципального района к

целевым статьям и видам расходов бюджета (далее – Порядок), утвержденный
приказом Финансового управления от 10.06.2013 №33 (с изменениями от 26.08.2013
№49, от 09.09.2013 №50, от 10.09.2013 № 52, от 23.10.2013 №56), следующие
изменения:

1) Пункт 1 Порядка дополнить следующей целевой статьей:
«0923400 РП "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности

в Смоленской области на 2012 -2020 годы;
5210104 Субсидии для софинансирования расходов бюджетов муниципальных

районов Смоленской области на повышение в 2013 году заработной платы
работников муниципальных образовательных учреждений, реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования (за исключением
работников, относящихся к обслуживающему персоналу);

5210146 Субсидии на создание обязательного запаса материально-
технических ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
на объектах жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы на территории
муниципальных образований Смоленской области;

5210147 Субсидии для софинансирования расходов бюджетов муниципальных
образований Смоленской области на обеспечение мер по повышению заработной
платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений в целях
реализации в 2013 году Указов Президента Российской Федерации;

5223300 Долгосрочная областная целевая программа "Модернизация объектов
жилищно-коммунального хозяйства Смоленской области" на 2012-2016 годы;

7955012 Расходы бюджета муниципального района, осуществляемые за счет
средств бюджета Княщинского сельского поселения по переданным полномочиям в
соответствии с заключенными соглашениями по МАЦП по проведению
капитального ремонта и (или) строительству шахтных колодцев в муниципальном

образовании "Дорогобужский район" Смоленской области на 2013 год;
7960500 Расходы по передаче осуществления части полномочий органов

местного самоуправления поселения органам местного самоуправления
муниципального района в сфере размещения муниципального заказа;

7960502 Расходы по осуществлению части полномочий в сфере размещения
муниципального заказа за счет средств бюджета Балакиревского сельского
поселения».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления                                                                            Л.А. Березовская